公告编号：2018-016

证券代码：872219          证券简称：联科云         主办券商：天风证券

山东联科云计算股份有限公司

关于签订大数据方向校企合作专业共建

协议书的公告

一、协议签署情况

2018年 5月 11日，山东联科云计算股份有限公司（以下简称“公

司”）与山东凯文科技职业学院（以下简称“凯文学院”）签署《校

企合作专业共建协议书》，双方本着“优势互补、资源共享、诚信合

作、共同发展”的原则，以国家政策导向为指引，以产教融合为目

的，以商业化合作为纽带，建立长期全面战略合作关系、促进各自

建设与发展。在共建专业与课程、共建师资队伍、共建校外实训基

地，安排学生顶岗实习与就业等方面签订校企合作专业共建协议书。

二、合作方基本情况

山东凯文科技职业学院是经山东省人民政府批准、国家教育部备

案的具有独立颁发学历文凭资格的全日制高职院校，凯文学院具有二

十余年的办学历史，学院现有全日制高职在校生 6000 余人。凯文学

院设有信息工程与艺术设计学院、鼎利学院（互联网+）、机械工程学

院等 6 个二级学院，2 个教学部，开设了 39 个高职统招专业，形成

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2018-016

了以信息和工程类专业为特色的高等职业院校。

三、协议主要内容

(一)合作方式

1.共建专业与课程

双方共同建立“计算机应用技术（大数据方向）专业”，搭建大

数据实训室平台，公司对学院的算机应用技术（大数据方向）专业的

建设提供支持，并提供计算机应用技术（大数据方向）专业合格毕业

学生的实习、培训及就业服务，共建山东省大数据工程师培养基地及

山东凯文科技职业学院大数据人才实训基地，公司领导、技术人员积

极参与学院的人才培养工作，共同开发课程、共建专业。

2.共建师资队伍

公司根据学院的教学需求，提供计算机应用技术（大数据方向）

课程教材名录，派遣大数据方面的专家进行大数据相关专业课程的授

课及该相关专业乙方教师的培训，共建师资队伍，为社会培养更多应

用性的大数据专业人才。

3.共建校外实训基地，安排学生顶岗实习与就业

公司与凯文学院共建山东省大数据工程师培养基地及山东凯文

科技职业学院大数据人才实训基地，作为凯文学院的校外实训基地，

安排与满足凯文学院计算机应用技术（大数据方向）专业学生的实习

培训及就业安置工作，助力大数据产业发展。

 (二)合作期限

双方合作期限从2018年5月12日起至2025年7月11日止。